
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Vazební věznice Hradec Králové 

Hradební 860, poštovní přihrádka 62, 500 01  Hradec Králové 

Tel.: 495 758 111, Fax: 495 758 211, 210 ISDS: tjfd4ke 

 
NAŠE Č.J.:   VS-76693-8/ČJ-2017-802050-VERZAK 

Vyřizuje:  Mgr. Jiří Kvasnička 

Telefon:   495 758 411 

E-MAIL:  jkvasnicka@vez.hrk.justice.cz 
 

 

                              V Hradci Králové dne 23.10. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA 
 

k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na 

veřejnou zakázku malého rozsahu 

(dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

 
 

„Hradec Králové –  stůl na stolní tenis“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=263138&rp=20170802103142
mailto:jkvasnicka@vez.hrk.justice.cz


Stránka 2 z 5 

 

1. Obecné informace o veřejné zakázce a zadavateli: 
 

 

Název veřejné zakázky 
Hradec Králové – stůl na stolní tenis 

Systémové číslo VZ na E-ZAK: 

P17V00001077  
https://ezak.vscr.cz/vz00005923  

 

 

Kontaktní osoba  

Mgr. Jiří Kvasnička, tel.: 495758411 

e-mail: JKvasnicka@vez.hrk.justice.cz 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

 

Název 

 

Vězeňská služba České republiky 

 

IČO 

 

00212423 

 

DIČ 

 

není plátcem DPH v hlavní činnosti 

 

Adresa zadavatele 

 

Soudní 1672/4a,140 00 Praha 4 - Nusle 

Osoba oprávněná činit právní úkony na 

základě pověření generálního ředitele 

ze dne 1. 9. 2016  

Vrchní rada 

Ředitel Vazební věznice 

plk. Mgr. Ilja Jurka 

 

Určeno pro organizační jednotku 

Vězeňská služba České republiky 

Vazební věznice Hradec Králové 

Hradební 860 

500 01 Hradec Králové 

 

Bankovní spojení 

 

ČNB Hradec Králové 

 

Číslo účtu 

 

24238881/0710 

 

 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka stolu na stolní tenis dle specifikace uvedené v 

příloze č. 1. Nabídnutá cena uchazeče je konečná včetně dodání na místo plnění. 

Nedílnou součástí nabídky bude také vyplněná tabulka poptávaného zboží ve všech řádcích (cena 

bez DPH, DPH, celková cena s DPH) a čestné prohlášení, které tvoří přílohu této výzvy. 

 

 

Doba a místo plnění 

 

Doba plnění zakázky je do 14 dnů (limitní termín) po obdržení objednávky zadavatele. Zboží 

bude dodáno v pracovních dnech od 7:30 hod. do 10:30 hod. a od 12:30 hod. do 14:00 hod., nebo 

po telefonické domluvě se zadavatelem. 

https://ezak.vscr.cz/vz00005923


Stránka 3 z 5 

 

Zboží bude dodáno na adresu:   

 

Vězeňská služba České republiky 

Vazební věznice Hradec Králové 

Vážní 903 

503 41 Hradec Králové 

 

  

3. Stanovení požadavků na kvalifikaci 

 
- Základní kvalifikační předpoklady dle § 74/1 písm. b) prokáže dodavatel čestným 

prohlášením ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

- Profesní způsobilost dle § 77/1 prokáže dodavatel výpisem (čestným prohlášením, 

výpisem z rejstříku MMR, živnostenské oprávnění) z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

- Účastník předkládá doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů v prosté kopii. 

 

 

4. Platební a obchodní podmínky 

 

Smlouva bude nahrazena objednávkou vystavenou zadavatelem po vyhodnocení veřejné zakázky. 

V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 7 kalendářních dnů 

od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět a zadat veřejnou zakázku 

dalšímu účastníkovi v pořadí. 

 

 

5. Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení  
 

1) Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky (celkově nejnižší 

nabídková cena v korunách českých za celý předmět plnění uvedený v čl. 2 výzvy). 

2) Do hodnocení budou zařazeny jen nabídky, které splní všechny zákonné požadavky 

zadavatele a požadavky uvedené ve specifikaci poptávaného zboží. 

3) Nabídky budou hodnoceny automatickou metodou a při shodě nabídek budou hodnoceny 

dle data podání. 

4) O výsledku hodnocení budou zúčastnění informování zadavatelem na profilu zadavatele 

https://ezak.vscr.cz/. 

 

 

6. Místo a lhůta pro doručení nabídek 

 

1) Nabídky musí být doručeny pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK na profilu zadavatele: https://ezak.vscr.cz/ 

2) Nabídky musí být doručeny v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

3) Lhůta pro podání nabídek je do 2. 11. 2017 do 10:00 hodin. 

https://ezak.vscr.cz/


Stránka 4 z 5 

 

 7. Závěrečná ustanovení 

 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit, upřesnit předmětnou výzvu (přílohy) na základě 

žádosti účastníků nebo z vlastního podnětu. Doplnění či upřesnění zadavatel oznámí všem 

zájemcům o veřejnou zakázku prostřednictvím profilu zadavatele https://ezak.vscr.cz 

 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky či 

rozhodnutí o vyloučení účastníka na profilu zadavatele https://ezak.vscr.cz 

 

3) Zveřejnění rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo rozhodnutí o vyloučení 

účastníka považuje zadavatel za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

4) Zadavatel z důvodu transparentnosti zadávacího řízení, zveřejní uzavřenou dodávkovou 

objednávku/smlouvu s vítězným účastníkem na profilu zadavatele E-ZAK 

https://ezak.vscr.cz 

 

5) Toto poptávkové řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

jen pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno. 

 

6) Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 

7) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 

 

8) Zadavatel nehradí náklady účastníků na zpracování nabídky. 

 

9) Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

dodavatele nezahrnout do posouzení a hodnocení nabídek. 

 

10) Nabídka musí být doručena zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky 

nebudou zařazeny do posouzení a hodnocení nabídek. 

 

11) Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

 

                                                                                  

X
Mgr. Ilja Jurka

ředitel vazební věznice

 
 

 

Vrchní rada 

     plk. Mgr. Ilja Jurka 

                                                                                                ředitel vazební věznice 

https://ezak.vscr.cz/
https://ezak.vscr.cz/
https://ezak.vscr.cz/


Stránka 5 z 5 

 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1 – tabulka poptávaného zboží 

Příloha č. 2 – vzor čestného prohlášení 


